

Nr. 528 Godmorgen til alle:

Morgenmeditation tirsdag den 25. februar 2020

Nøgleord: Når vi udtrykker kærlighedsbevidstheden, og vi igen giver energi til Faderen, Sønnen og Helligånden,

Godmorgen i dag er det jo tirsdag den 25. februar 2020, og vi skal have morgenmeditation nr. 528.

Jeg kom til at tænke på, om vi skulle lave noget, der er svært i dag, men let alligevel. Kan svært og let være næsten det samme? Det lyder ikke som om, det kan være det samme, hvis det er svært, kan det så også være let? Det kan være let forståeligt men svært at udføre.

Vi ved jo alle sammen, at der er noget, der hedder det guddommelige. Igennem det guddommeliges udtryksform strømmer det igennem Faderens bevidsthed, det er viljesaspektet, igennem kærlighedsaspektet og gennem den skabende intelligens, der ved vi, "det enes liv" gennemstrømmer de her ting. De tre ting det er jo en del af treenigheden i Guds liv, så det er jo udstrømningsfarcer, hvor det indre liv udstrømmer i tre hovedstråler, 1. – 2. – 3. stråle. Faderen er 1. stråle, kærlighed og visdom er 2. stråle = kristusbevidstheden, 3. stråle er den skabende intelligens. Jeg arbejder med legemliggørelse af alle tre dele.

Når man så lader det strømme ned i menneskeheden bevidsthed, så møder det jo en dualitetsopfattelse. Det er fordi, når man lader vilje/ kraft (faderen) strømme ind, så kan det strømme i to retninger. Det kan strømme i den retning, hvor man udtrykker kærlighedsbevidstheden og den skabende intelligens, den vej kan det rende ind i personligheden, hvor personligheden sådan set nægter at omdanne sig til den positive indstrømmende energi. Det er lidt mærkeligt at tænke på, at den kommer ud i en dualitetsopfattelse.

Men så kan vi så sige, at når de ting i personligheden omdannes, så bliver det til "det ene" igen, så bliver det til, "det der er foroven, det er også forneden." Det vil sige, man går på fuldendelsesvejen. Det var svært det her, tror jeg for mange. Så i dagligdagen skal vi så se på, når vi er meget mere nede i vores menneskelige bevidsthed, hvordan og hvorledes vi udtrykker viljesenergien, om det bliver udtrykt gennem en positiv form, det vil sige viljen til det gode, eller man slet ikke udtrykker det. Man kan jo også sige, at hvis man skal udtrykke kærlighed, kærlighed er jo en indre væren inde i os, men når vi er ved at udtrykke kærlighed, så betyder det, undertonen inde i os er kærlighed. Vi kan så altid se på os selv, er det kærligheden, vi udtrykke det igennem? Så er der kærlighed i stemmen, kærlighed i ens væremåde, kærlighed i udtryksformen. Hvis grundenergien ikke er kærlighed, så bliver den jo negativ i stedet for, og i negativiteten der ligger modstand, modstand på forvandling. Nå, det er så der, vi arbejder næsten altid.

Modstanden på forvandling hedder også vores delpersonligheder. Der er vi mange underdele af os selv, det er ikke bare dualiteten, det er også specificeret ud gennem mange dele af ens personlighedsopfattelse. Personlighedsopfattelsen skal så ændres til en sjælsbevidsthedsopfattelse. Det betyder viljen til det gode.

Vi ved jo også, at vi kan bruge kærlighed og visdom til at skabe noget nyt med. Det vil sige, skaberkraften den har vi også inde i os, det er 3. strålen. Vi ved også, at vi har 4 understråler. Under 3. strålen har vi 4. strålen, der hedder harmoni gennem konflikt. Mange mennesker oplever mange gange en konflikt i sig selv for at opnå indre balance. Konflikter det betyder, at den indstrømmende energi møder sider i os, der er ufuldendte, så begynder man at fuldende de sider. Det gør man ved at være den indre iagttagere, hvor man iagttagere forskellige situationer, man er i uden at gå ind i følelseslivet. Man ved alligevel, hvad der skal til for at ændre begrænsningstanker til positive tanker. Vi ved godt, hvad der skal til. Det er et stykke udholdenhedsarbejde, hvor man kigger på sig selv og begynder at arbejde med stofferne. Det er stoffet, bevidsthedsstoffet man henter i personligheden og ændrer til positiv energi, man går fra negativ energi til positiv energi. Det er sådan en frigørelsesproces. Der

kan der komme enorm træthed ind. Trætheden kommer jo i frigørelsen, når man er ved at hæve sin bevidsthed. Man oplever, at man kan se, hvor svært det er at hæve sin bevidsthed. Men når man har gjort det en del gange, så er vejen blevet lettere. Så når man møder verden gennem kærlighed, venlighed og ydmyghed, kærlig forståelse, kærlig medfølelse. Kærlig medfølelse, kærlig forståelse det er sjælskvaliteter. Når vi møder verden gennem de ting, så er energien lettere, og så får man overskudsenergi. Man får overskudsenergi til at hjælpe andre med, så forsvinder trætheden. Det betyder, jo mere oprigtige vi er, i oprigtigheden der ligger sandheden, jo stærkere er vi indvendig. Det vil vi jo alle gerne være, vi vil alle gerne være så oprigtige som mulig. Men alle mennesker er jo blevet sårbare på et eller andet tidspunkt, og så er der jo det i det, at man vil gerne forsvare sin sårbarhed. Men viser man nu bare sin sårbarhed, at man er sårbar, og man har tillid til at forvandlingsprocessen sker alligevel, så betyder det, at man frigør sig selv fra det, man er sårbar i, hvor man begynder at opleve en livsglæde alligevel. Man kan respondere på, at man går fremad, går fremad i livet.

Så hvis nu vi siger, sådan en lille tankeproces, at vi prøver at lægge det positive ind i os. Find så mange positive situationer i jeres liv hvor I har anvendt healing eller positiv kommunikation. I finder en del af de situationer, I har været i her og giver dem opmærksomhed og energi. Så begynder den indre udtryksform, man kan udtrykke sig gennem den bevidsthed, så bliver man faktisk glad igen, så er glæden tilstede igen.

Det vi hele tiden prøver på, det er at manifestere Guds kærlighed, Guds visdom, lyksaligheden. Det er det, jeg arbejder med hver eneste dag. Men der er mange gange, når man prøver at udtrykke det indre liv, det indre liv det er også det, man ikke kan se, men det er det, man har tillid til, at det er kærligheden, der sejrer, det er kærligheden, der vinder.

Vi ved jo, at fra månekæden der arbejder med lyset og mørket, lyset det er de positive egenskaber, og mørket er de negative egenskaber. Der var krig på månen gennem lys og mørke, det endte med var, at lyset overtog og måtte sige at selve månens bevidsthed blev lukket ned, den blev til en gold planet. Kampfasen fortsatte over i Atlantistiden, hvor man lukkede ned med vand med en oversvømmelse af kontinenterne, så hovedparten af menneskeriget gik til her. Krigen er der stadigvæk, den er også i vores tid mellem lys og mørke, det er den der dualitetsopfattelse, jeg snakker om. Men når vi tænker på, og vi lægger bevidstheden på vores kærlighedsværen, vi har i hjertet, lægger bevidstheden ind på de her ting, og vi begynder at udtrykke den indre kærlighed, så bliver ens kommunikation også kærlig, den bliver medfølelse, forstående, medfølelse og forstående. Hvis nu vi ser for det første på mange af de her situationer, hvor I har haft medfølelse og forståelse, kærlighed og tillid, hvis I finder sådan nogle situationer i jer selv og vi giver energi til de ting igen, medfølelse, forståelse, kærlighed, hvor I har anvendt jeres healerkraft. Healerkraft betyder også sjælskræfter, også når I udtrykker jeres kraftords energi, så udtrykker I også kærligheden. Når vi udtrykker kærlighedsbevidstheden, og vi igen giver energi til Faderen, Sønnen og Helligånden, når vi sender samme type energi tilbage, som man modtager, så kommer der et nyt spændingsfelt inde i vores hoved, kan komme. Igennem det spændingsfelt kommer der et nyt univers, og det univers er en foreningsenergi, en foreningsenergi, en indre syntese. Det er her Syntesens Avatar fungerer igennem skaber balance i menneskets sind, i menneskeriget. Det er mange ting at sige på en gang, det kan være svært at forstå, meget svært at forstå i ens fysiske dagsbevidsthed, men i sin indre væren er det helt let, fordi man er fri af menneskets personlighed, man er i sin ophøjede væren.

Så hvad var det nu, vi skulle? Vi skulle lige prøve at finde de her steder frem, hvor vi udtrykte kærlighedsenergien gennem vores natur, hvor vi anvendte healing. Man har været et healende menneske i sin udtryksform, det er lige det, vi prøver at finde. Det der sker, når man lægger bevidstheden ind i de her manifestationsprocesser, man har haft tidligere, hvor man anvender kærlighed, medfølelse, tolerance og tillid, så ændrer man på sin grundform til at blive nøjagtig det, man sender ud. Der kommer en indre forståelse. Man vokser igennem tillid, og sårbarheden bliver til en indfølelse. Vi responderer på kærligheden.

Når man responderer på kærligheden, så er det det, der kommer i udtryksformen både i det ydre og det indre liv. Når jeg ser på de positive ting, I har udført, så beliver I mange egenskaber I jer selv. Mange positive egenskaber træder i funktion på stedet. Det er magien i forvandling, det er hvid magi. Det betyder, vi er lysbærere, vi har lyset i vores tankesind, i vores udtryksform og i vores grundenergi, lyset, kærligheden og tilliden. Jeg kan allerede begynde fornemme, hvordan I arbejder med det, det er fantastisk spændende at se jeres byggeprocesser, og hvordan jeres sårbarhed bliver til ny indfølelse igennem kærlighed og tillid, visdom.

Jeg vil gerne sige godmorgen til jer allesammen og ønske jer en rigtig god dag i kærlig forståelse, medfølelse og igennem positiv kommunikation. Godmorgen til alle fra Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland.

>Huset i Centrum< Healerskolen i Sønderjylland Peter L. Simonsen tlf. 2365 9701 & 2985 1763 mail@healerskolen-sdj.dk